
Id: YMOOM-BKSWE-RTNTD-SLZLM-QRCAL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XL/318/2010
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH

z dnia 30 marca 2010 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Świątniki Górne na rok 2010 nr XXXVIII/291/2009 z dnia 
29 grudnia 2009 roku. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 z 2009 roku, poz. 1240) 

Rada Miejska w Świątnikach Górnych uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmniejszenia dochodów bieżących budżetu Gminy na rok 2010 o kwotę 429.366 złotych, 
jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów po zmianie wynosi 22.194.482,71 złote. 

2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków majątkowych w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 50.000 złotych z przeznaczeniem na modernizację remizy OSP w Ochojnie 
w ramach programu „Małopolskie remizy” współfinansowanego ze środków Urzędu Marszałkowskiego 
w Krakowie, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków po zmianie wynosi 25.269.748,71 
złotych. 

3. Zwiększa się określony w uchwale budżetowej deficyt budżetu Gminy Świątniki Górne na 2010 rok o kwotę 
479.366 złotych, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zmniejsza się plan rozchodów budżetowych o kwotę 252.000 złotych tytułem spłaty kredytów, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale Budżetowej na rok 2010 Nr XXXVIII/291/2009 Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych z dnia 
29.12.2009 roku, zmienionej Uchwałami Rady Miejskiej Nr XXXIX/307/2010, XXXIX/308/2010 z dnia 
23.02.2010 roku, XL/317/2010 z dnia 30.03.2010 roku i Zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Świątniki 
Górne Nr 924/10 z dnia 11.03.2010 roku oraz 925/10 z dnia 15 marca 2010 roku wprowadza się następujące 
zmiany: 

1)W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2)W załączniku nr 3,2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały 

3)W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jerzy Ujma 



Id: YMOOM-BKSWE-RTNTD-SLZLM-QRCAL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/318/2010

Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych

z dnia 30 marca 2010 r.

W załączniku nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2010 Nr XXXVIII/291/2009 Rady Miejskiej 
w Świątnikach Górnych z dnia 29.12.2009 roku – Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Świątniki Górne na 
2010 rok wprowadza się zmiany: 

Dział Nazwa - Treść Zmniejszenie 
758 Różne rozliczenia 429.366,00

w tym dochody bieżące: 429.366,00
- subwencje ogólne z budżetu państwa (§ 2920) 429.366,00
w tym subwencja oświatowa 429.366,00

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jerzy Ujma



Id: YMOOM-BKSWE-RTNTD-SLZLM-QRCAL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/318/2010

Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych

z dnia 30 marca 2010 r.

W załączniku nr 3,2 do Uchwały Budżetowej na rok 2010 Nr XXXVIII/291/2009 Rady Miejskiej 
w Świątnikach Górnych z dnia 29.12.2009 roku – Plan wydatków majątkowych Budżetu Miasta i Gminy 
Świątniki Górne na 2010 rok wprowadza się zmiany: 

Dział Rozdział Nazwa działu, rozdziału Zwiększenie 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50.000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 50.000,00
w tym: inwestycja
- modernizacja budynku remizy OSP w Ochojnie 50.000,00

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jerzy Ujma



Id: YMOOM-BKSWE-RTNTD-SLZLM-QRCAL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XL/318/2010

Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych

z dnia 30 marca 2010 r.

W ZAŁĄCZNIKU NR 4 DO UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA ROK 2010 NR XXXVIII/291/2009 RADY 
MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH Z DNIA 29.12.2009 ROKU – PRZYCHODY I ROZCHODY 
BUDŻETU MIASTA I GMINY ŚWIĄTNIKI GÓRNE NA 2010 ROK WPROWADZA SIĘ ZMIANY: 

L.p. Nazwa Plan przed 
zmianami Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 

1. Dochody ogółem: 22.623.848,71 0 429.366,00 22.194.482,71
2. Wydatki ogółem: 25.219.748,71 50.000,00 0 25.269.748,71
3. Wynik –Deficyt (1-2) -2.595.900,00 479.366,00 0 -3.075.266,00

Przychody budżetu 3.661.660,00 227.366,00 0 3.889.026,004.
z tego:
- kredyty 3.100.000,00 0 0 3.100.000,00
- wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń pożyczek i kredytów 
z lat ubiegłych

561.660,00 227.366,00 0 789.026,00

Rozchody budżetu 1.065.760,00 252.000,00 813.760,005.
z tego:
- spłata rat zaciągniętych kredytów 952.000,00 252.000,00 700.000,00
- spłata rat zaciągniętych pożyczek 113.760,00 0 113.760,00

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jerzy Ujma


